*/\o’\

‘A.H.KapneHko.

alllvainTe »
l\A/IHFep-BI -

Macno c/mBoYHoe 72,5
%

Kalua »uaKast MonoYHast
prCoBas

CbIp Poccuiickuia

Uali ¢ MOSIOKOM

Xneb NLeHNYHbIN/XNed
PXKaHOM

KoHdeTb! LLoKoMaaHble
ANeNbLCH
Ka/IMopOoBaHHbIiA

Vkpa cBekorbHas

Cyn KapTodenbHbIn ¢
TOPOXOM

YKapkoe o -fomMaLLHeMy

KoMnoT 13 CBEXXMX
610K

Xneb nLUeHNYHbIN/ Xneb
PXKaHOM

BVHBI ¢ NoBKg/IoM
Kakao ¢ MO/IoOKOM

Macno cnmBo4Hoe
VKpa kabaukoBast
(KOHCepBMpOBaHHas)
MaKapOHHUK C
MSACOM(roBsivHa)

CoK (hpyKTOBbII

Xneb NLLEeHNYHbIA/XNe6
PXKaHOW

PsbkeHKa2,5 % >XUPHOCTK

MEHIO Ha 03.02.2024r.

r

Bbixog6ntog, OHepreT.
LeHHOCTb,
r. 7-11net
KKa
3aBTpak
10 62
200/10/10 106
15 ol
150/50/15 83
50/20 158/66
21 3aBTpak
0,028/2 171
0216/1 3H
Ob6en
100 132
250 228,58
40/200 300
200 517
60/40/ 79/128
MongHnk
150/60 241
200 450
Y>WH
0,052 49
0,240 220
0,190 83
40/20 158/77
2, YXKUH
0,200 50

Bbixog
6noal2 n
cpapLue
10
250/10/10
15

150/50/15
60/50

0,028/2
0216/1

100
300
100/200

200
80/50
150/60
200

10
0,052

0,300
0,190
60/20

0,200

OHeprer.
LEeHHOCTb,
KKa

62
108
ol

83
158/66

171
35

132
230
355

ol7
79/128
241
450

62
49

226
83
158/77

50



