

А.И.Карпенко.

МЕНЮ на 03.02.2024г.

207165982, WHH 2025	Выходблюд, г. 7-11лет	Энергет. ценность, ккал	Выход блюд12 и срарше	Энергет. ценность, ккал
	3	автрак		
Масло сливочное 72,5 %	10	62	10	62
Каша жидкая молочная рисовая	200/10/10	106	250/10/10	108
Сыр Российский	15	51	15	51
Чай с молоком	150/50/15	83	150/50/15	83
Хлеб пшеничный/хлеб ржаной	50/20	158/66	60/50	158/66
	2й	Завтрак		
Конфеты шоколадные	0,028/2	171	0,028/2	171
Апельсин калиброванный	0216/1	35	0216/1	35
		Обед		
Икра свекольная	100	132	100	132
Суп картофельный с горохом	250	228,58	300	230
Жаркое по -домашнему	40/200	300	100/200	355
Компот из свежих	200	517	200	517
яблок				
Хлеб пшеничный/Хлеб ржаной	60/40/	79/128	80/50	79/128
	Γ	олдник		
Блины с повидлом	150/60	241	150/60	241
Какао с молоком	200	450	200	450
		Ужин		
Масло сливочное			10	62
Икра кабачковая (консервированная)	0,052	49	0,052	49
Макаронник с мясом(говядина)	0,240	220	0,300	226
Сок фруктовый	0,190	83	0,190	83
Хлеб пшеничный/хлеб ржаной	40/20	158/77	60/20	158/77
	2	й Ужин	.1	1
Ряженка2,5 % жирности	0,200	50	0,200	50

Итого 2 неделя суббота

3536/3663ККалорий.